臺中縣選舉委員會監察小組第一三八次委員會議紀錄

一、時間：九十三年五月十七日下午二時。

二、地點：本會會議室。

三、主持人：林召集人文朝              記錄：林金穗

四、出席人員：如簽到簿（略）。

五、主席致詞：

本縣總統副總統司法驗票已於昨（十六）日結束，查驗結果發生選舉人名

冊錯置情事，雖不是故意之行為，但日後對投開票所工作人員講習宜加強，

務必本著「如臨深淵、如履薄冰」之態度，零缺點完成選務工作。

六、報告事項：

（一）報告上（一三七）次監察小組委員會決議執行情形：如書面資料（略），

經主席徵詢各出列席人員無異議後准予備查。

（二）劉副總幹事祥俊報告：

1、中央選舉委員會已決定今年十二月十一日辦理第六屆立法委員選舉。

2、 總統副總統司法驗票結果，爭議票有三千多張，其疏失及宜改進事

項如下：

（1）十三個投開票所選舉人名冊發生錯置情事。

（2）印泥加入補充液後表面太過潮濕，蓋在選票上因渲染而模糊或

沾污選票。

（3）選票印製紙張將建議由原來的60磅提高至 70磅，因為 70磅

紙張吸水性較強，且用於點票機點票時速度較快。

    （三）徐代組長振洲：

1、本縣爭議票偏高，因藍綠雙方陣營在有效票、無效票認定上意見分

歧之故。

2、龍井鄉東海村村長於本（五）月十四日因心肌梗塞去世，將辦理補

選。

七、討論事項：

 1
編號一：                              提案單位：第四組

案由：為審查后里鄉義德村第十七屆村長補選，候選人政見稿，請審查。

決議：照辦法通過。
編號二：                              提案單位：第四組
案由：為辦理后里鄉義德村第十七屆村長補選，本會提供適宜供候選人競選活

動之場所地點，請審查。

決議：照辦法通過。
編號三：                              提案單位：第四組
案由：為審查后里鄉第十七屆村長補選，候選人登記設立競選辦事處案，請審

查。

決議：照辦法通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：下午二時四十分。

 2